
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

7
.8

.2
0
2
3
 1

7
:3

4
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Victor Polyak 

Název diplomové práce: Security challenges for business intelligence improvement 

Vedoucí práce: Stanislava Šimonová 

Oponent práce: Miloslav Hub 

Pracovní pozice oponenta: docent 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Předložené téma je zpracováno pečlivě, se zaujetím o danou problematiku. Student si nejdříve stanovil kroky pro 

zpracování, přičemž pro každý krok definoval očekávaný výsledek, na který pak navazoval krok další. Cenné 

pro celé zpracování bylo jistě i to, že opakovaně konzultoval s odborníky z oboru a z praxe. Samozřejmě mohl se 

opírat také o své praktické zkušenosti a poznatky. 

Výsledkem je dobře zpracované téma, které je prezentováno v přehledně a srozumitelně zpracovaném 

výsledném textu. Předložená diplomová práce naplnila svůj cíl. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Ve Vaší práci se zaměřujete zejména na bezpečnostní rizika technická, rizika spojená s lidskými zdroji jsou 

řešena méně podrobně. Otázka zní: 

Podle Vašeho názoru, existují nějaká specifika v problematice bezpečnostních rizik souvisejících s lidskými 

zdroji? 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

V Pardubicích 14.8.2023 

Podpis Miloslav Hub 


